В Территориальную профсоюзную
                                                                       организацию Коми НЦ УрО РАН

от ___________________________

                                                                                                                                     (должность)

        ____________________________

Заявление
   Прошу предоставить мне (и членам моей семьи) профсоюзную(ые) путёвку(и):

№ Санаторно-курортное

учреждение
Сроки
путёвки

Категория номе-
ра

Цена
1 путёвки
в рублях

Сумма
в рублях

1 Пример:
ЛПУП «Клинический
санаторий
им. М.Ю.Лермонтова»
(г.Пятигорск)

с 05.06.
по 19.06.
(14 дней)

место в 2-х мест.
номере

2 категории
1 корпус

…… ……

2
n
 Итого    …….

Итого путёвок: ….  штуки.
Сумма в рублях:  ….  руб.

Дополнительные сведения:

№ ФИО Домашний адрес Дата
рождения

Паспортные
данные

Профсоюзный
билет

1 ……………... Индекс,
Республика Коми
г. Сыктывкар
ул. ……………….
д…., кв. …..

 01.01.1981 серия, номер
паспорта,
кем и когда вы-
дан

№  …..
выдан

………….

2

Примечания:
- для членов семьи указать степень родства;
- для детей до 14 лет в графе «паспортные данные» указать данные свидетельства о рож-
дении

Подпись

Дата